CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA
               ESTADO DO PARANÁ

RUA AMÉRICA, 149 – CAIXA POSTAL Nº 05 – CEP – 86.820-000 – FONE/FAX: 43-3429 1208
                                E-MAIL: legislativocalifornia@hotmail.com

__________________________________________________________________________

 SENHOR CARLOS EDUARDO KRUPNISKI GASPARETTO.
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA DO MUNICÍPIO DE CALIFÓRNIA.

REQUERIMENTO Nº 22/2024

                                                   Ronaldo Onesino Martins, Vereador com regular assento nesta Casa

de Leis, vem respeitosamente à presença de Vossa Excelência REQUERER, que após ouvido o

plenário, seja oficiado o Executivo Municipal para que através da Secretaria Municipal do Meio

Ambiente e Agricultura, seja encaminhada a esta Casa de Leis, informações referentes a quantidade

de toneladas de calcário para distribuição aos agricultores de nosso município. Que detalhe quantidade

total, quantidade já adquirida e quantidade distribuída. Bem como quantas famílias foram beneficiadas,

a relação nominal dos agricultores já beneficiados e os que estão na lista de espera, e ainda quais os

critérios adotados para a distribuição do calcário.

                                                  Termos em que,

Pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Califórnia, 21 de junho de 2024.

Ronaldo Onesino Martins
Vereador

                                                                 Apresentado em ______/______/________

                                                                          Encaminhado através do Ofício nº ____________

                                                                               Em ________/__________/________________